
 

 

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Е К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18 липня 2018 року    м. Кривий Ріг                                №      

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 20 червня 2018 року №  279 «Про затвердження технологічних і 

інформаційних карток послуг, суб'єктом надання яких є виконком районної у 

місті ради»  

 

 Враховуючи рішення Саксаганської районної у місті ради від 22 червня 

2018 року № 239 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від         

23 вересня 2016 року № 65 «Про затвердження Положення про структурні 

підрозділи виконкому Саксаганської районної у місті ради», керуючись 

рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 року № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

  

Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від                             

червня 2018 року № 279 «Про затвердження технологічних і інформаційних 

карток послуг, суб'єктом надання яких є виконком районної у місті ради», а 

саме: 

 1.1 викласти у новій редакції інформаційні картки публічних послуг 

Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна: (приміщенням /у разі 

реконструкції нежитлових приміщень, розташованих у житловому будинку/)», 

Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна – (приміщенню /у разі 

об’єднання житлових приміщень у одне/)», «Присвоєння поштової адреси 

об’єктам нерухомого майна (у разі впорядкування нумерації існуючих 

капітальних будівель та споруд)», «Присвоєння поштової адреси об’єктам 

нерухомого майна у разі об’єднання домоволодінь або виділених окремих часток 

домоволодіння», «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна 

(будівлям і спорудам/у разі впорядкування місцезнаходження гаражних 

кооперативів, садівничих товариств/)», «Присвоєння поштової адреси об’єктам 

нерухомого майна, що утворилися в результаті поділу або виділу частки з 

нерухомого майна» (додаються); 

 1.2 викласти у новій редакції технологічну картку публічної послуги 

Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна: 

- будинку, якщо об’єкт побудовано; 

- приміщенням (у разі реконструкції нежитлових приміщень, 

розташованих у житловому будинку); 



 

 

- приміщенням (у разі об’єднання житлових приміщень у одне); 

- будівлям та спорудам (у разі, якщо будівництво не завершено); 

- приміщенням та об’єктам комунальної власності міста, які перебувають 

у оренді; 

- будівлям та спорудам (у разі визнання права власності на об’єкт 

нерухомості за рішенням суду); 

- об’єктам (у разі впорядкування нумерації існуючих капітальних будівель 

та споруд); 

об’єктам у разі об'єднання домоволодінь  або виділених окремих часток 

домоволодіння. 

- будівлям та спорудам (у разі впорядкування місцезнаходження гаражних 

кооперативів, садівничих товариств); 

- об’єктам, що утворилися в результаті поділу або виділу частки з 

нерухомого майна» (додається). 

 

 Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ     (Лук`янченко 

І. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради     Дуванову О. М. 
 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради   

з питань діяльності виконавчих органів ради                         В. Старовойт 
 


